雅安市名山区高效农业科技推广农田建设项目设计施工总承包＋运营一标段机械租赁采购项目评标结果公示

本项目评审活动于2025年05月20日圆满结束，现将评审情况公示如下：
	序号
	公司名称
	报价
	得分
	排名

	1
	雅安忠信劳务有限责任公司
	下浮6.41%
	82.80
	第一名

	2
	雅安达运劳务有限公司
	下浮4.5%
	67.60
	第二名

	3
	四川鸿盛晏扬劳务有限公司
	下浮3.3%
	67.36
	第三名

[bookmark: _GoBack]公示期3日，若公示期间无异议，将发放成交通知书给第一名，并签订合同。

采购人1:雅安市名山区茶城建设工程有限公司

采购人2:四川省地质工程勘察院集团有限公司

招标代理机构：四川惠辰铭工程项目管理有限公司

2025年    月    日